

Martin Møller Holding, Rødding ApS

Sønderalle 10

6630 Rødding

CVR-nr. 25339002

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-10-2020

Martin Møller
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin Møller Holding, Rødding ApS Sønderalle 10 6630 Rødding
Telefon	74843484
E-mail	m.m.invest@rnet.dk
CVR-nr.	25339002
Stiftelsesdato	01-05-2000
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Martin Peter Beck Møller, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Dorthe Gram Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 36.596, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 11.715.661, og en egenkapital på kr. 7.908.516.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Martin Møller Holding, Rødding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Martin Møller Holding, Rødding ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Martin Møller Holding, Rødding ApS på nuværende tidspunkt.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-46.124	-23.726
Driftsresultat		-46.124	-23.726
Andre finansielle indtægter		236.464	655.487
Finansielle omkostninger		-143.382	-84.693
Resultat før skat		46.958	547.068
Skat af årets resultat	1	-10.362	-120.560
Årets resultat		36.596	426.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-74.004	318.508
Resultatdisponering		36.596	426.508

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		38.563	36.212
Tilgodehavender		38.563	36.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.864.760	11.065.602
Værdipapirer og kapitalandele		7.864.760	11.065.602
Likvide beholdninger		3.812.338	22.298
Omsætningsaktiver		11.715.661	11.124.112
Aktiver		11.715.661	11.124.112

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.672.916	7.746.919
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	2	7.908.516	7.979.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	12.500
Selskabsskat		0	52.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152	77
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.786.993	3.078.747
Kortfristede gældsforpligtelser		3.807.145	3.144.193
Gældsforpligtelser		3.807.145	3.144.193
Passiver		11.715.661	11.124.112
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.362	120.560
	10.362	120.560

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	7.746.919	108.000	7.979.919
Udbetalt udbytte fra sidste år			-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		-74.004	110.600	36.596
	125.000	7.672.915	110.600	7.908.515

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.